3
Argumenta vna et cetera.

Quod individuum n̄ respiciat q̄is per p̄m relationem
 sp̄e d̄iv̄sam ab illa, perquam sp̄is respicit q̄is, probabit
 aliquis v̄o 2^a conclusionem. i. relationes distinguunt̄ per
 forma p̄risa: s̄c̄ s̄unta p̄risa, quae d̄ant̄ in sp̄e, et in d̄io,
 ad respiciendum q̄is, sunt eiusdem sp̄is (n̄ est participatio
 tiones incomplete): q̄ t̄ relationes, q̄ v̄o v̄m̄ individuum et
 sp̄is respiciunt q̄is, erunt eiusdem sp̄is. De d̄. Al̄i v̄o 3^a
 participat̄ incomplete, v̄m̄ s̄unt eiusdem sp̄is, q̄i utraque
 ē p̄risa, aut utraque remota. si aut̄ una sit p̄risa,
 al̄ remota, v̄m̄ s̄unt d̄iv̄sa sp̄is, im̄o ē analogica. et
 contingit in participatione, quae sp̄is, et individuum par
 ticipant q̄is: quia una supponit cōiudic̄ aliam p̄ri
 orem in participando, illa m̄ante participat q̄is.
 2^a Supponit una numero r̄o q̄is intrinsec̄, et per
 se ē in voce significat̄, et intrinsec̄ ē, et v̄o vocis inscrip
 ta) ut tam nos, quam scriptura respiciant genus signat̄.
 q̄ t̄ sufficit una numero relatio quae intrinsec̄, et per
 se, ut in sp̄e, et extrinsec̄ ē, et v̄o sp̄is in individuo) ut
 per illam ead̄ sp̄is, quae individuum respiciant q̄is. Cōiud
 ideo s̄nta et paritate v̄o. (his alibi ostendit̄ De c. v̄is. et
 d̄. cont. 2^o ē quid p̄ntem p̄risam relationis signat̄
 unum t̄m̄, nempe in p̄o) q̄ intrinsec̄, et per se ē in voce:
 in scriptura aut̄, n̄ ē nisi extrinsec̄, et v̄o vocis. et ideo
 unico rel̄o sufficit ut utraque respiciat significatum.
 At si p̄ntem p̄risam respiciendi q̄is, n̄ ē unum v̄o d̄

Duplex

12
duplex: nempe duo participos in quid in complexu, quorum
unam in consuetudine et gerere est in spe; aliud est in individuo.
Siquidem ambo participos aial in consuetudine in qd in com-
plexu, et ideo quodlibet illorum indiget suo peculiari verbo,
per quam ad illud referat.

Quaestio tertia.

Articulus 1.

Definitur individuum dicitur.

* uel e' dicitur

Individuum, dialecticum, uel phisicum. Nunc agimus
de Dio; quod tripliciter potest accipi. Sicut est dicitur de uti. q. 2.
utium. a. 2. et de gustu. q. 2. a. 1. nempe modo pro re sub-
stantia, pro genere; uel forte pro aptitudine ad eundem in-
uero tm; uel denique pro relatione, fundata in ipsa apti-
tudine.

Igitur individuum materiam sumptum seu naturam in-
diuidualis, si sumatur pro aptitudine ad eundem in uno tm,
appellatur individuum in eundo, et ita definitur. Individuum
est, quod agitur e' de uno in quibusque descriptis, si accommodatur
si autem sumatur pro apti-
tute propter e' id, quod aptum
e' de uno tm propter, quod
quo uti sumitur. q. 2. utium a. quibusque, loquendo de descriptis
ipsum uti in eundo, et in grande.